25/04/2022 16:22 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79119 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2392/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA E
DESOBSTRUÇÃO DOS BUEIROS NA
RUA BAHIA, NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade limpeza e desobstrução dos
bueiros na rua bahia, nogueira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, uma vez que a localidade mencionada vem sofrendo durante o período
chuvoso, pois as águas percorrem os declínios da rua e represam em determinados pontos da
via pública que são nivelados, danificando consideravelmente.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2022

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do Documento: 25/04/2022 - 15:30:22
Data do Processo: 25/04/2022 - 15:47:47
Processo: 2392/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022031700000001239

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220317000000012392